

Kraków, 22.11.2023 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

dot. sprawy: 81/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania **Dostawy materiałów opatrunkowych II**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Pakiet 6

Czy Zamawiający oczekuje opatrunków hydrokoloidowych składających się z 3 hydrokoloidów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Pakiet 31, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu 60 x 90 cm +/- 2 %. Pozostałość zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Tak.